Majelis Mujahidin juga berharap,
pemerintah Amerika Serikat tidak menyebarkan virus Islamophobia ke negara-negara lain dengan menuduh pihak-
pihak tertentu sebagai teroris tanpa data dan fakta yang obyektif.

Demikian klarifikasi ini kami sampaikan untuk menjadi perhatian bagi pihak-pihak yang berkepentingan.

Yogyakarta, 19 Ramadhan 1438 H/14 Juni 2017 M
Lajnah Tanfidziyah Majelis Mujahidin

Irfan S. Awwas M. Shabbarin Syakur
Ketua Sekretaris